（様式第４号） 上田市障害者基本計画策定委員会 会議概要

１ 審 議 会 名 上田市障害者基本計画策定委員会（第５回）

２ 日 時 平成２６年１月１７日 午後２時３０分から午後３時３０分まで

３ 会 場 上田市役所 本庁舎 ６階 大会議室

４ 出 席 者 増田会長、山口副会長、井出委員、遠藤委員、小沼委員、北沢委員、小林(彰)委員、
小林(法)委員、高橋委員、中澤委員、橋詰委員、宮尾委員、安江委員、山本委員

５ 市側出席者 清水健康福祉部長、鳴澤福祉課長、近藤障害者福祉政策幹、高野丸子健康福祉課長、

北沢武石健康福祉課長、小宮山真田健康福祉係長、堀内課長補佐兼障害者福祉担当

係長、小山障害者福祉担当係長、横関障害者福祉担当主事

６ 公開・非公

開
公 開 ・ 一部公開 ・ 非公開

７ 傍 聴 者 ０人 記者 ３人

８ 会議概要作成年月日 平成２６年１月２４日

協 議 事 項 等

１ 開 会

２ あいさつ（清水部長・増田会長）

３ 協議事項（議事進行は増田会長）

（１）第二次上田市障害者基本計画について ・・・【答申案】

（１）について事務局より一括説明（前回の意見をもとに変更した点等）

（２）答申について ・・・【事前資料 １】

（２）について事務局より説明し委員の了解を得た。

４ 事務連絡（事務局から）

答申を行うことを伝えた。

５ 閉 会

※午後 3時から市長への答申が行われた。